
⿇酔科
【外来】 201801 201802 201803 201804 201805 201806 201807 201808 201809 201810 201811 201812 総計
初診 0 0 2 1 0 1 1 2 0 1 0 0 8
再診 14 15 24 22 15 15 16 18 17 21 13 16 206
紹介 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 4
総計 14 15 27 23 15 17 17 22 17 22 13 16 218

件数

68

30

11

5

4

3

件数

26

26

15

12

12

9

6

4

3

3

2

2

1

肩甲上神経ブロック

麻酔件数（他科含まず

トリガーポイント注射

腰部硬膜外ブロック

仙骨部硬膜外ブロック

麻酔薬剤

痛風

星状神経節ブロック

疾患名

疼痛

腰部脊柱管狭窄症

肋間神経痛

頭頚部痛

帯状疱疹後神経痛

腰痛症

肩こり

広範脊柱管狭窄症

肩関節周囲炎

慢性じんま疹

うつ状態

難治性逆流性食道炎


