麻酔科]												
【外来】	201801	201802	201803	201804	201805	201806	201807	201808	201809	201810	201811	201812	総計
初診	0	0	2	1	0	1	1	2	0	1	0	0	8
再診	14	15	24	22	15	15	16	18	17	21	13	16	206
紹介	0	0	1	0	0	1	0	2	0	0	0	0	4
総計	14	15	27	23	15	17	17	22	17	22	13	16	218

麻酔件数(他科含まず	件数
トリガーポイント注射	68
腰部硬膜外ブロック	30
仙骨部硬膜外ブロック	11
麻酔薬剤	5
肩甲上神経ブロック	4
星状神経節ブロック	3

疾患名	件数
疼痛	26
腰部脊柱管狭窄症	26
肋間神経痛	15
頭頚部痛	12
带状疱疹後神経痛	12
腰痛症	9
肩こり	6
広範脊柱管狭窄症	4
肩関節周囲炎	3
痛風	3
慢性じんま疹	2
うつ状態	2
難治性逆流性食道炎	1